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List of ingredients   
According to 648/2004/EC , 907/2006/EC   

Oraaniline pesugeel tavapäraseks pesude pesemiseks. Lõhnatu.  
Corresponding SDS version: 1   

Ingredient names   
●​ SOAP - peamine koostisosas - looduslik taimne roheline seep - rasvhapete soolad,  

mis omab efektiivset rasvapuhastusvõimet. 
 Roheline seep on olnud Skandinaaviamaades aastasadu kodune puhastusvahendite top 1. 

●​ GLYCERIN - laboratoorne, kuid vastavalt CLP-le ei ole ohtlik niisutaja/stabilisaator –  
hoiab kangaste elastsust, kaitseb kiudude liigkuivamise eest. 

●​ AQUA – ioniseeritud puhas vesi.   
●​ PROPYLENE GLYCOL - tehniliselt ohutu laboratoolsel teel saadud lahusti,  

mis hoiab vahendi stabiilsena, kasutatakse ka toiduainetes niiskuse säilitajana. 
●​ TRISODIUM DICARBOXYMETHYL ALANINATE – väga efektiivne, kaasaegne  

laboratoorne veepehmendi, mis seob vee mineraalid Ca/Mg  ning sellega parandab vahendi  
puhastuvõimet ning tagab pesumasinale katlakivivastasuse. 

●​ LAURYL GLUCOSIDE – loodusest saadud orgaaniline taimne pindaktiivne aine, millel on väga  
tõhus puhastusvõime, samal ajal olles leebem tervisele ja keskkonnale.  

●​ SODIUM CARBONATE - looduslik sooda, mis tõstab vahendi leeliselisust ning  
aitab lahustada rasvu. 

●​ Ethoxylated polyethyleneimine - efektiivne resorbent, mis on vajalik lisaaine, et siduda  
mustust reovees, et kangad püsiksid erksad ja ei laseks sellel kangastesse tagasi imbuda  
= kangaste värvid püsivad puhtad ja erksad. On laboratoorset päritoli, ei ole ohtlik aine, on kergesti  
väljaloputatav, ei jäta kangale jääke. 

●​ C12-14 PARETH-7 - efektiivne orgaaniline taimset päritolu mitteioone pindaktiivne aine,  
mis tagab tõhusa pesutulemuse. 

●​ SUBTILISIN - looduslik valgupõhiseid plekke lagundav bio-ensüüm.  
●​ AMYLASE, α-  - looduslik bio-ensüüm, mis aitab lagundada tärklisepõhiseid plekke. 

   
Meie pesugeel on tavapäratu kontsentratsiooniga ja doseeringus 5 ml 5 kg pesude kohta, mis  
lahjeneb ca 20 L veega, millest tekib 0,025% pesuaine lahus, mis omakorda on välja loputatav.  
 
Kogu meie pesugeelide lõppsegu ei ole vastavalt CLP rangetele regulatsioonidele  
(tervisele ja keskkonnale) ohtliku koostisega.  
 
 
Toksikoloogias on Paracelsus öelnud kuldsed sõnad:  
"Kõik on ravim, kõik on mürk ja ainult annus otsutab." Ehk, et ka söögisool võib olla meile ravim  
ja samal ajal mürk, kui annus on vale. 
 



Lähtume pesugeelide koostistes printsiibist, et maksimaalselt looduslik ja nii palju kui vajalik 
laboratoorne. 
 
Samuti lähtume oma tooteid luues eesmärgipärasusest, ehk et tooted peaksid  
olema tõhusad ja täitma maksimaalselt oma rolli.  
   
   
   
   

 


